



AGRI-POLE



Rte de Farrou
ZA de Calmont
ZA les Combes

12200 VILLEFRANCHE de RGUE
12450 CALMONT
12310 LAISSAC

05.65.81.17.19
05.65.70.25.31
05.65.70.71.17

Av. G. Pompidou 12400 SAINT AFFRIQUE
570 Allée du Cap 46090 LE MONTAT
Rte de Figeac 46500 GRAMAT

05.65.49.04.98
05.65.36.05.48
05.65.33.41.30

SAS au de Capital 1 180 036 00 € - APE 4681Z - RCS RODEZ 316 473 305 - N° TVA FR 29 316 473 305
IBAN : FR76 1780 7006 1201 2210 4129 521 BIC : CCBPFRPTLS

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
30/11/2022	772386	1	0012952

LESCOUT DAVID

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Visu - ETI Informatique

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 452224 Du 14/10/2022					
	Servi par : FOUCHE YANNICK GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
4045395	BOUCHON	4	0,59		0,59	2,36
33243609	EMBOUIT DE GRAISSAGE AE	1	4,96		4,96	4,96
	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 453301 Du 03/11/2022					
	Servi par : FOUCHE YANNICK GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
KPWAASH2	Crochet à souder 2 t	1	25,57		25,57	25,57
	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 453536 Du 04/11/2022					
	Servi par : REMY DAVID GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
BO88	* BOULONNERIE 8.8 (AU KG)	0,65	16,26		16,26	10,57
	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 454113 Du 15/11/2022					
	Servi par : REMY DAVID GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
JDMC361124HR	CLÉ À MOLETTE 600MM CHROMÉE	1	207,12	20	165,70	165,70
	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 454436 Du 19/11/2022					
	Servi par : REMY DAVID GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
BO88	* BOULONNERIE 8.8 (AU KG)	0,9	16,26		16,26	14,63
	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 454266 Du 21/11/2022					
	Servi par : REMY DAVID GRAMAT Tél : 05 65 33 41 76					
KPFT23V	FILTRE A GASOIL KOHLER	1	12,47		12,47	12,47
JDM806418	FILTRE A HUILE MOTEUR GATOR	2	9,38		9,38	18,76
KPSBH1	+Fuel filter	1	5,84		5,84	5,84
JFDM21586	FILTRE A CARBURANT	1	9,65		9,65	9,65
804763	ELEMENT FILTRANT	1	9,75		9,75	9,75
	Dépôt : 03 GRAMAT					
	Bon de livraison N° : 454845 Du 26/11/2022					
	Servi par : BEFFRE FRANCIS Tél : 05 65 33 41 77					
KPSP08100DV	TUYAU SPIRALE D'AIR 1/4 10M	1	42,84		42,84	42,84
KPESI14I	RACCORD RAPIDE 1/4 F.	1	10,16		10,16	10,16
KPT710810	RACCORD ROUGE OUVERT	1	5,32		5,32	5,32
KPVRMB1604	adaptateur FG1/4-M16x150	1	11,87		11,87	11,87
	FRAIS FIXES					1,52

CONDITIONS DE VENTE : Les ventes de pièces au détail sont payables au comptant. Tout retour doit être fait dans les huit jours. Les pièces commandées spécialement ne seront pas reprises. En cas de règlement par voie de contentieux, les frais de recouvrement sont à la charge de l'acheteur. En cas de litige le Tribunal de Rodez sera seul compétent.

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : Nos marchandises restent notre propriété jusqu'au paiement intégral de leur prix. (Loi 85-98 du 25/01/85)

CONDITIONS DE REGLEMENT : (Loi 92-1442)
Pas d'escompte pour règlement anticipé.
Pénalités de retard : 1,5 fois le taux légal.

Page 1 sur 1

Client : 0012952
Facture : 772386
Date : 30/11/2022
Montant : 422,36
Echéance : 31/12/2022
Règlement : TRAITE DIRECTE 30 JFDM 422,36 € au 31/12/2022

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	351,97	70,39
EUROS		351,97	70,39

Montant TTC
422,36 €